四川省高等教育学会体育研究分会
关于召开四川省高等教育学会体育研究分会

2018 年会的通知

四川省内各高等学校：

根据《四川省教育厅办公室关于 2018 年四川省普通高等学校体育竞赛及相关

活动安排计划的通知》（川教厅办涵〔2018〕7号）文件精神，决定召开四川省高等

教育学会体育研究分会 2018年年会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

四川省高等教育学会体育研究分会理事长、副理事长（秘书长）、顾问；省内

各高等院校体育部（院、系、室）负责人；高职高专体协理事长、秘书长、常务理

事。

二、会议内容

1.总结四川省高等教育学会体育研究分会 2018 年工作，安排部署2019年工作。

2.传达、学习和交流全国教育工作会议精神，落实“德智体美劳”全面育人。

3.交流教育部本科教学工作审核评估有关情况及整改措施与成效。

三、时间地点

报到时间：2018 年 12 月 12日（星期三）8:00～18:00。

报道地点：攀枝花市学府酒店（攀枝花市机场路10号，攀枝花学院南门旁）。

会议时间：12 月 13日上午 9:30 开会；12 月15 日离会。

会议地点：攀枝花学院学术报告厅。

四、会议费用

参会人员缴会务费300元/人，由攀枝花市学府酒店代收；食宿费、交通费自理。

五、联系人

雷国飞；电话：15328986748。

该通知可登陆四川农业大学网站（http://ytxy.sicau.edu.cn/）“体育学院/

四川省高教学会体育研究会”查询；会议具体日程安排另行通知。

四川省高等教育学会体育研究分会

二〇一八年十一月十九日1

http://ytxy.sicau.edu.cn/